ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

Palacete Augusto Corrêa
GABINETE DO PREFEITO

Av. Marechal Floriano Peixoto, Altos do Banco do Brasil – Centro

CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

E-mail: prefeituradebraganca@outlook.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, após julgamento de documentação e

habilitação da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAGANÇA, e parecer positivo da Assessoria Jurídica, torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de

que trata o processo licitatório nº. 002/2015 que teve como objetivo

a Contratação de Pessoa Jurídica para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ENGENHARIA PARA REVITALIZAÇÃO DO MERCADO DE PEIXE, NO

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA-PA, localizada no município de Bragança-

PA. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº. 002/2015 e HOMOLOGO à proponente RILDO F. DA

SILVA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 08.157.691/0001-

43, tendo como seu representante no momento do certame, a Sra.

RENATA ARYELLA GOMES BARRETO, portador da Cédula de

Identidade nº. 6121624(SSP/PA) e inscrito no CPF/MF sob o nº.

012.809.712-40; tendo ofertado o valor de R$ 1.096.191,29 (Um

milhão, noventa e seis mil, cento e noventa e um reais e vinte e nove

centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de

habilitação e Julgamento de proposta.

Publique-se.

Ao departamento competente para as providências de costume.

Bragança - PA, 28 de ABRIL de 2015.

JOÃO NELSON PEREIRA MAGALHÃES
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

Palacete Augusto Corrêa
GABINETE DO PREFEITO

Av. Marechal Floriano Peixoto, Altos do Banco do Brasil – Centro

CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

E-mail: prefeituradebraganca@outlook.com

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: Tomada

de Preço nº. 002/2015 com o Objeto Contratação de Pessoa

Jurídica para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ENGENHARIA

PARA REVITALIZAÇÃO DO MERCADO DE PEIXE, NO

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA-PA, RILDO F. DA SILVA

EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

08.157.691/0001-43, com o valor de R$ 1.096.191,29

(Um milhão, noventa e seis mil, cento e noventa e um reais

e vinte e nove centavos). Conforme mapa comparativo

anexado aos autos. Homologo a licitação na forma da Lei

nº. 8.666/93. João Nelson Pereira Magalhães – Prefeito

Municipal.

Bragança - PA, 29 de abril de 2015.

______________________________________
João Nelson Pereira Magalhães

Prefeito Municipal

		2015-06-23T13:16:10-0300
	MUNICIPIO DE BRAGANCA:04873592000107

		2015-06-23T13:16:42-0300
	MUNICIPIO DE BRAGANCA:04873592000107